DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS EXPLICITADOS POR
FAMÍLIAS DE ESTUDANTES COM TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO (TEA)
DURANTE A PANDEMIA DE COVID-19 de autoria de DÉBORA DE LOURDES DA SILVA
SOUSA, JULIANA DE MOURA BORGES, RODNEI PEREIRA, ELIZABETE CRISTINA
COSTA RENDERS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68255

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68255